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Christian Radich Nytt utgis 
av Christian Radichs Venner. 

Det går endelig mot 
lysere tider og 
lengre dager,
noe som kjennes ekstra godt for oss med 
«saltvann» i årene. De fleste begrens-
ninger etter Covid-19 er (forhåpentligvis) 
bak oss, og vi kan glede oss til å være mer 

sammen igjen, og å planlegge nye aktivi-
teter og seiltokt. Det føles så bra!

Vi ser fram til å avholde årsmøtet 21. april fysisk 
på Skur 32 for første gang på tre år. Basert på de gode 

erfaringene fra digitale avstemminger de to siste årene, ønsker 
vi imidlertid også å åpne for utsendelse av saksdokumenter og 
stemmeseddel digitalt, slik at flere medlemmers synspunkter blir 
hørt. Du kan lese mer om dette på side 15. Vi er også i gang med å 
planlegge årets vennetur, og håper å se deg om bord søndag 22. 
mai. Vi håper at dette også i år kan bli et veldig positivt og ener-
gigivende arrangement. Du kan lese mer om turen og påmelding 
på side 8. Vi ønsker også å fortsette arbeidet med dugnader og 
å planlegge for medlemskvelder framover. Lageret som skuta har 
hatt på Skur 32 i Oslo i en årrekke vil nå i mars flyttes tilbake til 
skutas «fødested» - Framnæs i Sandefjord. Skutas hjemmehavn 
vil fortsatt være i Oslo, men det blir fint å også få et tettere samar-
beid med skutas røtter fra 85 år tilbake. Før vi lager en plan for vå-
rens dugnader må vi nå derfor kartlegge hvordan denne flyttingen 
vil påvirke hvor og hvordan vi skal fortsette vår dugnadsaktivitet. Vi 
kommer tilbake med mer informasjon om dette så snart vi vet mer.  

Windjammer-prosjektet er definert som Christian Radichs første 
prioritet, og det med rette. Vi ser at prosjektet gir en rekke positive 
resultater og mange gode historier om ungdom med uoppdage-
de ressurser som har funnet sin retning. Tokt nummer 11 og 12 gjen-
nomføres denne våren, og ytterligere 3 tokt er planlagt til høsten. 
Dette gir en ganske stor gruppe med mange flotte ungdom som 
har en felles referanse og erfaring fra Windjammer-tokt. I den for-
bindelse har en idé om å opprette en egen Windjammer-forening 
sett dagens lys. Tanken er at dette kan være en forening driftet av 
og for Windjammerne selv, hvor de selv setter agendaen og fin-
ner aktiviteter som engasjerer og gir mening på deres premisser. 
Venneforeningen ønsker å oppmuntre og støtte dette arbeidet, og 
vil derfor invitere inn en representant fra denne foreningen som 
observatør i styremøtene våre framover. På denne måten håper vi 
å få et tettere bånd til denne viktige ressursgruppen, og til å dele 
erfaringer begge veier. Vi ønsker også å stille vårt foreningssystem 
StyreWeb til disposisjon som et bidrag til en strukturert kommuni-
kasjon og oppfølging for denne nye foreningen. Vi gleder oss til å 
se hvordan dette kan utvikle seg!

Kari Vesterby

Vi takker
Det er med stor sorg vi mottok nyheten om Per Rønnevigs bort-
gang i januar 2022. Rønnevig er uten tvil en av de personene 
som har betydd mest for Stiftelsen Christian Radich og for de 
norske skværriggerne. Fra 1970 tallet og fram til 2006 hadde 
Rønnevig fremtredende rol-
ler i stiftelsen og i Christian 
Radichs venneforening. 

Han var blant annet direktør 
og styreformann i Stiftelsen 
Christian Radich i mange 
år og bidro sterkt til å sikre 
finansiering av skuta. Kong 
Harald utnevnte 24. okto-
ber 2006 Rønnevig til rid-
der av 1. klasse av St. Olavs 
Orden «for hans innsats for 
norske skoleskip».

I takknemlighet lyser vi fred 
over Per Rønnevigs minne.

Kontakt:
Christian Radich Nytt
Akershusstranda 9, 0150 Oslo
Telefon: + 47 22 47 82 70
e-post: venner@radich.no
Web: www.radich.no
Innmelding til Venneforeningen:  
www.radich.no/venneforening
Bankkontonummer 6073.46.06904
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Christian
Radich 85.000 kroner i  

jubileumsgave til skuta

Skuta fylte 85 år i februar i år og tradisjonen tro ved runde 
tall gir Venneforeningen en gave på 10.000 kr per jubileumsår. 
I anledning 85 - årsdagen gir derfor Venneforeningen en gave 
til skuta på en verdi av 85.000 kroner. Etter ønske fra skuta 
skal pengene gå til ny stopp og skinn på benk og stoler i sa-
longen i akterskipet. 
–  I forbindelse med siste store oppgradering av akterskipet, 
det er vel rundt 20 år siden, ble salongen også pusset opp. 
Den er fremdeles flott. Men tidens tann har satt sitt tydeli-
ge preg på sofabenken. Den har blitt sydd og lappet på etter 
beste evne de siste årene og i vår ble vi enige om at tiden er 
inne for å trekke om sofa og stoler. Det er innhentet anbud og 
planen er å trekke om i mai eller juni i Oslo, forteller kaptein 
Fridtjof Jungeling i en e-post. 
– Jeg synes dette var et veldig riktig og godt initiativ, og er 
glad for at pengegaven kan gå til noe så konkret som mange 
vil få glede av, sier Kari Vesterby, leder i Venneforeningen. 
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Veien videre ved Vidar
Stiftelsen Christian Radich har de siste 3-4 
årene etablert to nye hovedaktiviteter som 
vil bidra til en bærekraftig fremtid for sku-
ta. Både Windjammer og Sea Norway viser 
bra potensiale både i forhold til egnethet 
og formålet, men også i forhold til økonomi. 
Stiftelsen har god støtte fra stat og kommu-
ne, men må også i betydelig grad sørge for 
egne inntekter for å sikre drift og vedlike-
hold. Og nettopp vedlikehold er et sentralt 
punkt når vi skal snakke om veien videre. I 
forbindelse med dokking av skuta i Horten 
vinteren 2021 ble det foretatt tykkelsesmå-
linger av alle stålplatene som bekler skutesi-
da. Det betyr at vi nå har oversikt over hvilke 
plater som må skiftes på grunn av snart 100 
år med tæring. Vi lager nå en 10 års vedli-
keholdsplan og så langt indikerer den et  
ekstraordinært vedlikeholdsbehov på opp 
imot kr 100 mill. Vi er helt avhengig av of-
fentlig støtte for å gjennomføre et slik pro-
gram, men vi har ambisjoner om å finansiere 
en god del over drift.

Windjammer
Planen for 2022–2024 er å gjennomføre 
inntil 6 programmer per år. Det betyr opp-
til 300 ungdommer som får tilbudet. 2 av 
disse programmene, det siste om våren og 
det første om høsten, vil foregå i sin helhet i 
Norge. De fire andre vil foregå mellom Nor-
ge og Las Palmas. Vi synes det er ekstra stas 
når programmene starter og/eller avsluttes 
i Oslo, vår flotte hjemmehavn. Vi jobber med 
å utvikle Windjammer Lauget med flere 
støttespillere og utvikle nye måter å bidra til 
å redusere utenforskap. Vi ønsker å få med 
selskaper som ikke bare bidrar finansielt, 
men som også bidrar med praksisplasser 
som kan gi Windjammerne en mulighet til å 
få jobberfaring og innhold på sin CV. Praksis-
plasser er en av flere aktiviteter vi ser for oss i 
en Windjammer oppfølgingsmodul som har 
arbeidstittelen «Veien videre». Vi ser også for 
oss personlig oppfølging og veiledning samt 
hjelp til å fremskaffe plass og finansiering av 
ulike skoletilbud. 

Sea Norway og Tall Ships Races
Sea Norway er godt etablert og i skrivende 
stund nærmer vi oss 70% salg av årets tokt. 
Vi forventer 100% og det vil bety tilsvarende 
gode inntekter. I 2023 vil vi bygge Sea Nor-
way rundt Tall Ships Races og de to norske 
havnene Fredrikstad og Arendal. Dette vil 
begrense hvor langt nord vi kommer i 2023, 
men samtidig ønsker vi å være en del av Tall 
Ship-familien, særlig når regattaen besøker 
norske havner. 

Vi har jobbet lenge for å åpne muligheten 
for et mer forutsigbart samarbeid med det 
offentlige. Pågangsmot og hardt arbeide 

lønner seg og via en forskriftsendring fra 
Arbeids- og sosialdepartementet og en 
anbudsinnbydelse fra NAV Oslo opplever vi 
et viktig gjennombrudd. Vi signerte 02.02 
2022 en rammeavtale med NAV Oslo på 
kr 4 mill. og opp til 50 deltakere i 2022.  
Dette er et prøveprosjekt som går ut oktober 
2022, men vi føler oss trygge på at dette vil 

bli en permanent løsning og et tilbud som 
flere NAV fylker vil ønske å benytte. 

Vi forventer at 2022 blir et godt år med mye 
positiv aktivitet om bord. 

Vidar Pederstad
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– Å være med å gjøre en 
forskjell er utrolig rørende

Sier Jarlfryd, vår nye Voyage-
leader. Vi er mange som kjenner 
Jarlfryd, historien hennes med 
Radich startet som medseiler i 
2014. I 2016 begynte hun som 
medic om bord. Siden har Jarlfryd 
vært om bord i hver eneste ferie 
og hun har også tatt permisjon 
fra jobb for å kunne være både 
medic og Voyageleader, noe hun 
har vært på flere av Windjammer-
toktene.

– Å seile med Christian Radich var en re-
habilitering tilbake til arbeidslivet etter en 
kreftsykdom, sier Jarlfryd og fortsetter: Å 
gi ungdommen en samme mulighet, ja det 
er derfor jeg er her på Radich fremdeles, 
«vakkerskuta» som hun kaller den.

Jarlfryd er født og oppvokst på øya Støtt 
på Helgelandskysten, «vakkerøya», som 
hun kaller den, så havet var ikke noe nytt 
for Jarlfryd, det er hun vokst opp med. Jeg 
husker en Lofoten-tur for noen år tilbake 
da jeg seilte med Jarlfryd, hun var medic. 

Overalt hvor vi kom, møtte Jarlfryd gamle 
kjente, det sier mye om hennes engasje-
ment i og glede over mennesker. Jarlfryd 
har jobbet med mennesker i alle faser, fra 
fødsel til død gjennom hele sitt voksne liv. 
Hun er utdannet paramedic og leder, og 
har vært operativ og leder i ambulanse-
tjenesten over mange år. Hun har tidligere 
også jobbet med ungdom, på barnevern-
sinstitusjon og vært fostermor. 

For Jarlfryd er det å følge ungdommen, å 
få være med på at de tar de valgene de 
gjør, se de blomstre og føle at man har 
vært med og gjort en forskjell utrolig rø-
rende. Mange har opplevd at få har hatt 
troen på dem og så å få være med å få de 
til å bygge opp den troen på seg selv, det 
er verdt lange dager og av og til tung sjø. 

Om bord får ungdommen prøvd seg på ar-
beidslivet gjennom forskjellige workshops, 
mange av de har slitt på skolen, men om 
bord får de praktisk og teoretisk læring på 
en helt annen måte, de får oppleve hvor-
dan arbeidslivet er, hvordan det er å sam-
arbeide og ha «kolleger». – Om bord er det 
et fantastisk mannskap og en gjeng flotte 
frivillige som bidrar til at ungdommen får 

en bedre hverdag gjennom utviklingen de 
får om bord. Når de kommer hjem, ser vi 
foreldre og omsorgspersoner, som tar imot 
en helt ny ungdom, som takler og omfav-
ner dem og hjelper dem videre. Selv fø-
ler hun også at hun lærer og utvikler seg 
gjennom alle menneskemøtene. – Alt det-
te gjør at hjertet mitt blir kjempestort, sier 
Jarlfryd.

Jarlfryd ble fast ansatt som Voyagelea-
der 1. februar og vi spør hva hun nå har 
tenkt å bruke fritiden sin på? Hun har en 
voksen sønn og livet de seneste årene har 
vært jobb og Windjammer. – Det blir ikke  
vanskelig å finne på noe, sier Jarlfryd, først 
skal jeg på ferie til Alicante med forlo-
veden min. Kanskje du også møter henne 
langs veien på motorsykkel, en av hennes 
store lidenskaper, eller padlende i kajakk 
langt der nord, for den sakens skyld. Tiden 
kommer til å gå fort til Jarlfryd skal om 
bord på sitt neste Voyage-tokt igjen.
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Forskning lærer oss mer
Det er viktig å vurdere effekten 
av Windjammer og derfor har vi 
satt i gang et forskningsprosjekt 
i samarbeid med NTNU i Gjøvik 
for å vurdere effekten av tiltaket 
Windjammer.

Studiet er et samarbeid mellom Stiftelsen 
Christian Radich (v/ Prosjektleder for Wind-
jammer-programmet, Siri Elvsborg), NTNU 
i Gjøvik (v/Gunvor Marie Dyrdal, Ph.D.) og 
fylkeskommunale OT / NAV og Alluvio (v / 
Synne Rønning). 

Godkjenninger og prosjektperiode:
Prosjektet er godkjent både av REK (Regi-
onal Etisk Komite) og NSD (Norsk senter for 
forskningsdata). Prosjektperioden vil være 
fra februar 2021 og ut 2025, og vi forven-
ter å samle inn data fra 600 Windjam-
mer-deltakere.

Formål
Formålet med prosjektet er å vurdere ef-
fekten av livsmestrings- og avklaringspro-
grammet Windjammer for unge i alde-
ren 16 – 25 år som av ulike grunner lever 

i utenforskap. Å komme ut av utenforskap 
og tilbake i aktivitet er viktig, både for en-
keltindividet og familien, men det vil også 
bidra til en betydelig besparelse for sam-
funnsøkonomien. Mer konkret er formålet 
med studien å vurdere hva slags effekt 
programmet har, og vi samler inn data ved 
rekruttering / on-boarding (før seilas med 
Christian Radich), ved off-boarding (etter 
endt seilas) og 3, 6 og 12 måneder etter 
endt seilas.

Forskningsspørsmål
Vi ønsker svar på om deltakerne i Wind-
jammer opplever at de styrkes langs ulike 
livsmestringsdimensjoner, blant annet per-
sonlige egenskaper, sosial og faglig kom-
petanse, opplevelse av mestring, motiva-
sjon og fremtidstro. Forskningsprosjektet 
undersøker om og hvordan ungdomme-
nes opplevelse av fysisk og psykisk helse 
endres gjennom deltakelse i programmet 
samt om de opplever seg som bedre rustet 
til å ta selvstendige valg etter gjennomført 
program.
Prosjektet benytter hovedsakelig kvantita-
tive spørreskjemadata for å vurdere tilta-
ket, og vil innhente data fra både veileder 
ved NAV / OT, fra omsorgspersoner, fra fri-

villige som jobber med ungdommene på 
tokt og fra de unge selv. Data vil samles 
inn før deltakelse i programmet, underveis 
og etter programmet avsluttes. I tillegg vil 
vi evaluere langtidseffekter ved å samle 
inn data 3, 6 og 12 måneder etter gjen-
nomført program.

Forskningsspørsmålene omfatter:
• I hvilken grad deltakernes evne til å stå 

i utdanning, praksis eller jobb øker etter 
deltakelse i programmet

• I hvilken grad deltakernes bevissthet 
rundt og evne til å ta tak i egen psykisk 
eller fysisk helse endres etter deltakelse

• I hvor stor grad deltakerne er bevisste sin 
egen arbeids- og læringsevne

• I hvilken grad deltakerne har deltatt på 
daglige rutiner / workshops / daglige 
vakter om bord på skuta gjennom toktet

Vi gleder oss til å følge forskningsprosjek-
tet som vil gi oss nytteverdien av det vikti-
ge arbeidet vi gjør.

Foto: David Brækkan
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Ingen klarer å gå gjennom  
et helt liv alene
Akkurat nå seiler jeg rundt 
om i Karibien på fullriggeren 
Sørlandet. Ser jeg noen år tilbake i 
tid var livet ensformig, kjedelig og 
dystert.  Linn Elise Dahl har vært 
med oss siden første Windjammer 
Voyage. Hun er i dag kokk på 
Fullriggeren Sørlandet. Les hennes 
fantastiske reise.

Før jeg ble med på Windjammerprosjektet 
var jeg en som tok strøjobber her og der. 
Jeg hadde egentlig ingen retning, og var 
stort sett alltid misfornøyd. Jeg følte in-
genting for noen ting, og eksisterte så og si 
bare som en skygge av meg selv i eget liv.   
  
Som den retningsløse personen jeg var på 
den tiden utgjorde Windjammer en stor 
forskjell for meg på den måten at det ga 
meg en plattform. Altså et springbrett vi-
dere. Jeg hadde jobbet på sjøen tidligere, 
og hadde vel en drøm om å komme tilbake 
i jobb på havet. Men drømmer forsvinner 
lett når en kommer i en modus der en bare 
eksisterer.  
 
I dag har jeg altså kommet dit hvor jeg 
igjen jobber på sjøen. Jeg gikk fra å være 
i utenforskap, til Windjammerprosjektet, til 
å bli lærling på Christian Radich, til nå å 
ha jobb på Sørlandet. Jeg vil rette en stor 
takk til voyageleder Siri som var den som 
pushet meg til å takke ja til lærlingeplass 
på Christian Radich etter endt Windjam-
mertokt. Det å ha noen som pusher i slike 
situasjoner er viktig. 
 
Men Windjammerprosjektet har også gitt 
meg ballast som er mer av den personli-
ge sorten. I dag tror jeg at jeg klarer det 
meste bare jeg går inn for det. I tillegg har 
jeg også en tanke om at en skute kan ikke 
seile alene. Den er avhengig av meg, slik 
som jeg er avhengig av andre. Ingen klarer 
å gå gjennom et helt liv alene.  

Foto: Siri Elvsborg

Foto: Siri Elvsborg 

Foto: Joachim Silkebækken
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Energien på skuta og menneskene 
som jobber her er utrolig bra
Vi er nysgjerrige på Kjetil 
Sagafos som er nyansatt som 
prosjektutvikler i Stiftelsen. Han 
bobler over av ideer og brenner 
for å utvikle Windjammer videre. 
Det hele startet ganske tilfeldig – 
eller kanskje ikke?

Kjetil forteller: – Jeg var så heldig at jeg 
fikk bli med på et av Lofoten toktene i Sea 
Norway. Det var da 15 år siden jeg had-
de vært på tur med skuta sist. Jeg syntes 
energien på skuta og menneskene som 
jobbet der var utrolig bra! Det å seile rundt 
i majestetisk natur i en så flott skute, gir en 
helt unik frihetsfølelse. Da jeg satt i toppen 
av masta på vei innover Trollfjorden fikk 
jeg flere ideer på muligheter rundt Christi-
an Radich. Alt fra å lage tv-program, eget 
klesmerke og ikke minst masse spennen-
de muligheter rundt Windjammer. Jeg har 
jobbet med ideskaping de siste 15 årene 
og har alltid pleid å sende av gårde ideer 
som jeg ikke kan bruke til noe selv. Så jeg 
spurte Vidar Pederstad om et møte, for å 

fortelle han om tankene mine. Han må ha 
likt i hvert fall en av dem, for her sitter jeg 
jo nå.

Kjetil har de siste 15 årene jobbet med ut-
vikling og produksjon av tv-programmer 
i TV 2, som redaktør og prosjektleder for 
underholdningsprogrammer og dokumen-
tarer. De siste årene har han også jobbet 
mye med kommersielle samarbeidspart-
nere og konseptutvikling. Han sier: – Jeg 
brenner for å fortelle gode historier og 
Christian Radich er et fantastisk utgangs-
punkt for gode historier. Det skjer så mye 
bra og spennende på skuta.

Kjetil har mye energi selv, om familien sin 
forteller han: - Jeg er gift med en fantas-
tisk kone som heter Caroline, og sammen 
har vi 3 barn på 7, 4 og 0 år. Vi har ak-
kurat flyttet til et lite småbruk i Vollen, så 
nå nyter jeg fergeturen inn til Skur 32 hver 
dag. «Skuta» er ikke like flott som Christian 
Radich, men følelsen av å være på sjøen er 
fantastisk. Der finner jeg roen. Om somme-
ren bruker vi mye tid på vannet og jeg har 
tidligere jobbet som frivillig på Rednings-
skøyta. 

Windjammer er Kjetils primære fokus
– Windjammer er definitivt et av de mest 
spennende utviklingsområdene rundt 
Christian Radich. Det er allerede gjort et 
fantastisk arbeid med det og det har et 
utrolig potensiale videre. Da jeg hørte et 
par av Windjammerne fortelle sine his-
torier på toktet i Lofoten rørte det noe i 
meg. Det er så kult at man bruker skuta 
til å hjelpe unge mennesker på den må-
ten. Mitt hovedfokus vil være å utvikle pro-
grammet, sørge for flere samarbeidspart-
nere. Målet er at det skal være ventelister 
på hvert eneste Windjammer tokt og at 
sponsorene og samarbeidspartnerne står i 
kø. Vi jobber nå med et prosjekt vi har kalt 
«Windjammer, veien videre..». Målet er å 
kunne hjelpe Windjammerne også etter 
de 30 dagene på skuta. Om det er arbeid, 
praksisplasser, fullføring av skole eller fol-
kehøgskole. Målet er å kunne hjelpe dem 
å fortsette den positive reisen etter Wind-
jammer, avslutter Kjetil.

Vi ønsker Kjetil lykke til i det viktige arbei-
det han har tatt fatt på!

Foto: Ernst Furuhatt Kjetil lufter ideer med kaptein Fridtjof.
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Fjordturer

Fredag 13. mai: BluesCruise
Årets band på det populære BluesCruiset er  
Malvina Band. De spiller musikk med tydeli-
ge innslag av rock`n roll, soul og blues.
Avreise fra Akershuskaia kl. 17:15.
Ankomst kl. 21:30.

Lørdag 21. mai: ChampagneCruise
Vi smaker og lærer litt om forskjellige cham-
pagner og nyter også bobler i andre former. 
Du kan velge mellom en formiddagstur eller 
en kveldstur:

Formiddagscruise:
Avreise fra Akershuskaia kl. 11:00. 
Ankomst kl. 14:15.

Kveldscruise:
Avreise fra Akershuskaia kl. 17:15. 
Ankomst kl. 21:30.

Fredag 10. juni: ØlCruise
Om bord blir det foredrag og øl-smaking, 
i tillegg til at vi har besøk av flere mikro- 
bryggerier med smaksstands.
Avreise fra Akershuskaia kl. 17:15.
Ankomst kl. 21:30.

Lørdag 11. juni: AkevittCruise
Du får teste tre ulike akevitter, under god 
veiledning av en dyktig akevittekspert – og 
vi har alltid noen overraskelser på lur. 
Avreise fra Akershuskaia kl. 17:15.
Ankomst kl. 21:30.

Søndag 12. juni: Sjørøvertokt
En hyggelig fjordtur for hele familien. Ekstra 
stas blir det når små og store sjørøvere inn-
tar skuta for et sjørøvertokt. 
Avreise fra Akershuskaia kl. 12:00. 
Ankomst kl. 15:00.

Pris pr. person:
BluesCruise: kr 890,-
Champagne- Øl- og AkevittCruise: 
kr. 1090,- 
Sjørøvertokt: Voksne kr 500,- 
barn 2-12 år kr 300,-

Rekebuffet er inkludert på alle fjordturene.  
Drikke kjøper du om bord. Medlemmer av 
Venneforeningen får 10% rabatt på våre 
fjordturer. Husk rabattkoden: crv

Invitasjon til vennetur søndag 22. mai
Gleden var stor da vi fikk 
gjennomført Vennetur i fjor høst 
og gleden er ikke mindre over å 
kunne invitere til ny tur i mai! 

Vi kaster loss fra Akershuskaia kl. 12:00
Ankomst samme sted kl. 16:00 

Påmelding gjøres på 
www.radich.no/venneforeningen.

Om bord serveres fiskesuppe til de voksne 
og pølser til barna. Maten forhåndsbetales 
ved påmelding av turen.  Øl, vin, mineral-
vann og kaffe selges om bord til hyggelige 
vennepriser. Benytt også sjansen til å kjøpe 
flotte Christian Radich suvenirer med med-
lemsrabatt.

Hvem kan være med:
Enkeltmedlemmer kan delta med seg selv! 
Familiemedlemmer kan delta med 2 voksne 
og inntil 4 hjemmeboende barn under 18 år. 
Livsvarige medlemmer kan delta med inntil 
4 deltakere. Organisasjoner som har betalt 
kr. 5.000 i kontingent kan ta med inntil 10 
deltakere. De organisasjoner som har betalt 
kr. 2.500 kan ta med inntil 6 deltakere. 

For alle gjelder det at kontingenten må 
være betalt i god tid før turen. 
Man kan oppgradere til familiemedlemskap 
på venner@radich.no. Dette må gjøres i god 
tid, slik at det er registrert hos oss før turen. 
Ønsker du å ta med venner på turen, er de 
velkomne til å tegne medlemskap på kaia 
før avgang, med forbehold om ledig kapa-
sitet. 

Vi gleder oss til å treffe dere, vi håper at vi 
får en flott tur sammen - velkommen om 
bord!

Med vennlig hilsen
Styret i Christian Radichs Venner v/Vidar Nærby

Husk:
Kle deg etter været og ha på deg sko uten 
spisse heler. 
Barn under 12 år må ha med redningsvest. 
Dette gjelder alle fjordturene.

Etter to år med mange kansellerte turer, gleder vi 
oss over igjen å kunne invitere til våre fjordturer. 
Samarbeidet med Akevittruten har resultert i 
turer med innhold og mye glede. Vi lærer litt, vi 
tester litt under profesjonell veiledning, men aller 
mest hygger vi oss på tur med Christian Radich.

Foto: Erik Sundheim
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Sea Norway 2022
Sea Norway fortsetter å være en stor suk-
sess. Sea Norway er et unikt opplevelses-
konsept utviklet av Stiftelsen Christian Ra-
dich. Hensikten er å promotere den norske 
kysten, naturen, kulturen, maten og opple-
velsene til turister fra hele verden som søker 
nye aktivitets- og opplevelsesferier.

Med reiserestriksjoner de siste to årene, 
har dette vært en unik måte for nordmenn 
å se sitt eget land på. Vi har hatt en god 
blanding av tidligere medseilere og de som 
seiler med oss for første gang. Flere av den 
siste gruppen uttrykker at det har vært en 
drøm lenge å kunne få seile med Christian 
Radich. Med Sea Norway, 3 dagers etapper 
langs norskekysten, har vi gjort det lett til-
gjengelig å seile med skuta. 

Sea Norway er kommet for å bli, kjernen vil 
være den samme, men det er også behov 
for noen nyheter hvert år. Ikke minst fordi 

mange ønsker å seile igjen, 
men på en litt annen 
tur. Av nyheter i 2022 
har vi blant annet 
lagt inn et besøk 
i Skagen på før-
ste tur og vi har 
lagt inn en tur til 
Færøyene. Begge 
disse er utsolgt. 
Men det er nok av 
andre turer å velge 
mellom om man til 
sommeren ønsker å se 
vår vakre kyst fra dekket 
på Christian Radich. 

Pris pr. tur er kr 7290,- 
Barn 8-17 år: 50% rabatt

Medlemmer av Venneforeningen får rabatt, 
se side 14.

Go with the wind
«Ut i det blå tur», eller enda bedre når vi er 
på en seilskute: «Go with the wind». Tenk å 
gå om bord i Christian Radich og ikke vite 
hvor du skal de neste ni dagene, bare at 
du skal seile med vær og vind. Bare leve om 
bord, ta del i seilasen og følge med skuta 
dit vindene er best. 

Dette er noe vi ofte har fått høre av våre 
mest trofaste medseilere. I fjor tok vi dem 
på ordet, vi antydet at vi ville dra over 
Nordsjøen og kanskje mot Færøyene. Men 
vindene ville det ikke slik. Kaptein Fridtjof 
staket ut kursen rundt Storbritannia, vi 
hadde jo lovet at vi skulle seile mest mulig 
og finne de beste vindene! Turen ga mer-
smak for både mannskap og medseilere 
og vi vil gjenta det i år. Kapteinen vil legge 

opp ruten ut fra best gunstige forhold og 
informerer om sine valg underveis. Han vil 
legge opp til en flott tur med mye seiling, 
men vi kan også antyde at han mest sann-
synlig vil legge inn et stopp et hyggelig sted  
underveis også. Ønsker du en tur hvor 
du nyter hver dag om bord på Christian  
Radich. Da er dette turen for deg! Og den 
passer for alle som har lyst og kan, enten 
det er første gang du er med eller du har 
seilt med oss mange ganger.

Fakta:
Avreise fra Oslo 29. august kl 1800
Ankomst Oslo 07. september kl 0900
Pris pr. person: Kr 9900,-

Rabatt til medlemmer av Venneforeningen.

Skagen Race
Tur- og havseilasen Skagen Race arran-
geres i Kr. Himmelfarts helgen hvert år og 
Christian Radich har fulgt regattaen ved 
start og ved ankomst i Skagen et par gan-
ger. Dette planlegger vi også i år. Starten 
går i Holmestrand onsdag 25. mai og her 
har de store planer om en flott markering, 
hvor skuta inngår i planene. Skage Race 
er en av de aller største arrangementene i 
Skagen og tiltrekker seg over 30.000 besø-
kende og turister denne helgen. Har du lyst 
til å bli med på denne seilasen i Kr. Himmel-
fartshelgen med Christian Radich, må du 
følge med på våre nettsider www.radich.
no hvor vi vil legge ut informasjon om turen.

Foto: Asle Huse

Foto: Asle Huse
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Digitalt arkiv av Christian Radichs historie
Fra tøffe seilaser til en ødelagt skute som 
ble tauet hjem etter 2. verdenskrig til Hol-
lywood-stjerne i filmen Windjammer fra 
1958! Christian Radichs historie er et even-
tyr. Nå opprettes det et digitalt arkiv med 
bilder, filmer og annet historisk materiale 
fra skutas historie. 
Det er Knut Nordby som står bak samlingen 
som skal bli til et digitalt arkiv, slik at sku-
tas historie blir lettere tilgjengelig for alle. 
Knut er en av våre ildsjeler, og både han og 
hans kone Kim har fulgt og støttet Christian 
Radich i mange år. Knut har sittet i styret i 
Venneforeningen i en årrekke, blant annet 
som redaktør for Radich Nytt. 
Han har samlet og systematisert bilder, 
tekster og filmer og annet historisk materi-
ell fra skutas hele historie fra 1937 til i dag. 
Samlingen omfatter også Venneforenin-
gens historie.
Å ta vare på historien og gjøre den tilgjen-
gelig for alle er viktig. Christian Radich er en 
institusjon og er hele Norges seilskute. Det 
finnes vel ikke en i Norge som ikke selv har 
vært, eller kjenner noen som har seilt med 
skuta. Men mest av alt handler historien om 
skuta som skoleskip og at hun har gitt og gir 
ungdom en god plattform i livet. Stiftelsens 
historie er en historie om lange og harde 
kamper for å holde skuta i gang og for å 
beholde skolestatusen.
Samlingen er sendt over til Oslo Byarkiv, 
som skal hjelpe oss med å opprette et ar-
kivsystem slik at det blir tilgjengelig for 
publikum. 
Vi retter en stor takk til Knut for alt materiell 
han har oversendt oss, og som gjør det mu-
lig å opprette dette arkivet. 

Fra «Endurance» til «Christian Radich»
Supplert klipp fra Christian Radich 
Nytt 1 – 2013: 

Framnæs Mek. Værksted i Sandefjord had-
de 120 års ubrutt tradisjon med bygging av 
seilskip, og dette var en rekord ingen andre 
verksteder i Norge kunne vise til. «Endurance» 
ex «Polaris» var nest siste seilskip bygget ved 
Framnæs i 1912, og den siste ble «Christian 
Radich» i 1937.

«Polaris» ble solgt til Sir Ernest Shackleton og 
omdøpt til «Endurance» og skulle benyttes 
til hans Imperial Trans – Atlantic Expedition. 
Ekspedisjonen endte med at skipet ble knust 
og skrudd ned av ismassene i november 1915. 
«Endurance» ble liggende under to meter 
tykt lag med pakkis på tre tusen meters dyp i 
Wendelhavet ved Antarktis. Da «Christian Ra-
dich» skulle bygges hadde Framnæs fortsatt 
fagfolk som hadde vært med å bygge og rig-
ge de tidligere seilskipene som «Polaris».
100 år etter starten på ekspedisjonen til  
Antarktis skulle Woods Hole Oceanographic  

Institution forsøke å finne vraket uten at dette 
skjedde. Ifølge BBC News ble «Endurance» ex 
«Polaris» funnet etter 107 år under isen av Fal-
klands Maritime Heritage Trust (FMHT) den 5. 
mars 2022. Skipet var forbausende godt be-

vart i et kaldt havområde uten pelemark og 
kunne dokumenteres detaljert og filmes av 
FMHT gjennom et undervannsfartøy.

Knut Nordby

«Endurance» funnet på 3000 meters dyp i Weddelhavet 5. mars 2022. 
Foto: Falklands Maritime Heritage Trust (FMHT)

 Christian Radich har 85-års jubileum i år.
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Årlig vedlikehold
Fordi vi fikk ekstrabevilgninger øremerket 
vedlikehold, kunne vi bruke nesten halve 
2021 ved kai eller i tørrdokka i Horten hvor 
vi har uført nødvendig vedlikehold og opp-
graderinger. Når skuta nå er i sitt 85 år, 
trengs det løpende vedlikehold i tillegg til 
de store løftene. Sånn sett er vi «tilbake til 
normalen» og har i vinter drevet generelt 
vedlikehold mens skuta lå ved kai i Las Pal-
mas. Vedlikeholdet er gjort av egne ansatte 
og også av frivillige som tar turen ned til Las 
Palmas og står på fra morgen til kveld – det 
er vi utrolig takknemlige for!
Det som ble gjort på Las Palmas var i ho-
vedsak:
• Nating og sliping av halvdekk (hele akter-

dekket rundt bestikket).
• Vedlikehold av rigg.
• Overhaling og tilstandskontroll av hoved-

motoren.
• Elektriske oppgraderinger.

Skuta gikk fra kai i Las Palmas 14. februar, 
nylakkert og malt, klargjort for nye Wind-
jammer-tokt!

Christian Radich returnerer til Sandefjord
Stiftelsen Christan Radich flytter 
sitt verksted og lager fra Oslo og 
Skur 32 til Framnæs i Sandefjord.

Takket være et godt samarbeide og mye 
god vilje fra A/S Thor Dahl velger Stiftelsen 
Christian Radich Framnæs og Sandefjord 
som sin fremtidige servicehavn. 

I snart 30 år har Skur 32 i Oslo vært stif-
telsens tilholdssted. Det skal det fortsatt 
være, men skuret skal utvikles til å bli et ak-
tivitetssenter for livsmestringsprogrammet 
Windjammer, som har som mål å reduse-

re utenforskap blant norske ungdommer i 
alderen 16-25 år. Windjammer er i tillegg 
til drift av skuta, stiftelsens hovedsatsing i 
årene som kommer. 

Stiftelsen har søkt etter nytt verkstedlokale 
og service-havn rundt Oslofjorden. Valget 
ble enkelt da Einar A. Sissener i A/S Thor 
Dahl gav oss muligheten til å returnere til 
skutas vugge, nemlig der beddingen på 
Framnæs i sin tid lå og der skuta ble bygget 
i 1937.

Christian Radich vil også bli et fast innslag i 
Sandefjord i årene fremover. 

«I uke 22 i år vil vi tilby bedrifter fjordturer 
for deres ansatte og kunder. Vi vil også set-
te opp en tur for alle som ønsker å oppleve 
Christian Radich på en fantastisk fjordtur 
med mye god mat og drikke. Fra 2023 vil 
Christian Radich være i Sandefjord fra 18-
24 juni», sier Vidar Pederstad.

«Vi returnerer på mange måter til utgangs-
punktet når vi nå etablerer servicehavn for 
den stolte skuta i Sandefjord. Oslo vil fort-
satt være vår hjemby, men som hele Norges 
seilskute er vi stolte av å fornye vår tilknyt-
ning til Sandefjord,» avslutter Vidar.

Foto: Detlef Gross
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Hjemmehavn 
for Christian 
Radich

Second-to-none  
service provider. 

World leading  
marine insurer.

Rest assured.

1111

SERVICE
AND COMPETENCE
YOU CAN RELY ON

SKULD.COM

1111

SERVICE
AND COMPETENCE
YOU CAN RELY ON

SKULD.COM

Telefon: +47 22 34 10 00
Email: post@fredolsen.no

Fred. Olsens gate 2,
0152 Oslo

Det norske samfunn  
er tuftet på kystkulturen

Stiftelsen UNI støtter  
vern av historiske fartøyer

Hvert år deler Stiftelsen UNI ut  
ca. 30 millioner kroner til verne
verdige prosjekter. Styret imøteser 
søknader som faller inn under  
stiftelsens formålsbestemmelse.

Stiftelsen UNI behandler  
søknader løpende gjennom  
hele året. 

Stiftelsen UNI har som ideelt formål å 
fremme allmennyttig virksomhet innen 
skade- og miljøvern, for å bidra til en trygg 
utvikling i det norske samfunn. Stiftelsens 
bidrag skal i første rekke være  økonomisk 
støtte til prosjekter og påskjønnelse til  
institusjoner og enkeltpersoner.

Stiftelsen UNI
Gaustadalleen 21, 0349 OSLO

Telefon: 21 09 56 50
www.stiftelsenuni.no

Hjemmehavn 
for Christian 
Radich

Oslo havn er landets største gods-og 
passasjerhavn og byens hjerte for 
rekreasjon og miljøvennlig transport. 
Oslo havn skal kutte 85 % av utslippene 
innen 2030, og på sikt bli utslippsfri.
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Maritim Opplæring Sørøst tilbyr følgende kurs

MO er et maritimt opplæringskontor som på vegne av sine
medlemsrederier administrerer opplæring av norske
ungdommer som ønsker en maritim karriere.

MO er eid av rederier/bemanningsselskaper på Sørøstlandet
som i fellesskap har påtatt seg opplæringsansvar knyttet til 
lærlinger og kadetter, i samarbeid med Vestfold og Telemark 
fylkeskommune.

MO er godkjent av Sjøfartsdirektoratet som kursleverandør av  
sertifikat- /kompetansegivende kurs iht. STCW-78.

Assessor-/instruktørkurs  
IMO kurs 3.12

Kurs i særlige sikringsplikter 
STCW regel IV/6, tabell A-VI/6-2

Kurs i passasjer- og krisehåndtering 
STCW regel V/2, tabll A-V/2

Ny i maritim næring 
MO har utviklet et innføringskurs i 

maritim næring for landansatte

Besøk vår hjemmeside www.maropp.no/sorost
for mer informasjon 

samt priser på kurs og oppdaterte kursdatoer
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Nye rabattregler på turer
Det skal lønne seg å være medlem! 
Husk rabattkoden når du bestiller 
på nett! Fra 01.01 2022 gjelder 
følgende rabatter på tur med 
skuta:

Alle tokt inkludert Sea Norway:
Familiemedlemmer, livsvarige medlemmer: 
25%. Rabattkode CRV
Enkeltmedlemmer som har vært medlem 
mer enn 5 år: 25%. Rabattkode: CRV
Enkeltmedlemmer, inntil 5 års medlem-
skap: 10% rabatt. Rabattkode EMCRV
Bedriftsmedlemmer 10% rabatt: Rabattko-
de: BECRV

Alle medlemmer får 10% på fjordturer. Ra-
battkode: CRV
I tillegg tilfaller 5% av prisen på toktene 
venneforeningen. 
Som medlem får du også 10 % rabatt på 
suvenirer i nettbutikken og om bord. 
Rabattkode: CRV

Verv en venn 
Venneforeningen er aktiv med medlemsver-
ving i flere sammenhenger, men det er liten 
tvil om at det er dere «der ute» som er de 
beste påvirkningsagentene. Hvorfor ikke gi et 
medlemskap i gave til familie og venner, som 
igjen kan spre det gode budskap videre? For 
å oppmuntre til venneverving, vil vi gi den 
som verver en gave fra vår suvenirbutikk etter 
fritt valg for inntil kr 300,-. «Verv en venn» 
gjelder ikke medlemmer av samme hus-
stand, da anbefaler vi familiemedlemskap. 

CR-Nytt på E-post
Selv om de aller fleste ønsker seg Christian 
Radich Nytt i postkassen, har flere takket 
ja til å motta magasinet på e-post, på den 
måten sparer vi miljøet og foreningen spa-
rer porto som kan brukes til andre formål. 
Om du ønsker CR-nytt på e-post, kan du 
sende en e-post til venner@radich.no
 
Grasrotandelen 
Grasrotandelen gir deg som spiller hos 
Norsk Tipping mulighet til å bestemme 
hvem som skal motta noe av overskuddet til 
Norsk Tipping. Hver gang du spiller kan du 
velge å støtte det laget eller foreningen du 
mener fortjener det mest. Vi oppfordrer deg 
til å støtte oss i Christian Radichs Venner. 
Ved spill hos Norsk Tipping vil 7% av spillinn-
satsen gå direkte til din grasrotmottaker, 
og best av alt, hverken innsats, premie el-
ler vinnersjanse reduseres. Gjennom å være 
grasrotgiver er du med på å oppfylle små 
og store drømmer for din grasrotmottaker. 
Du kan tilknytte deg en grasrotmottaker på 
web, mobil (via Norsk Tipping-appen) eller 
hos din kommisjonær. For mer informasjon, 
se www.norsk-tipping.no

Medlemskap og priser
Vårt hovedformål er å støtte Christian Ra-
dich. Gjennom årene har Christian Radichs 
Venner bidratt med store økonomiske bi-
drag til skuta, ikke minst takket være med-
lemskontingenten. Derfor er hvert medlem 
viktig for oss og vi gir en liten velkomstga-
ve til nye medlemmer. For mange av våre 
medlemmer er venneturen med Christian 

Radich vårens store høydepunkt. Vi utgir 
medlemsbladet Christian Radich Nytt to 
ganger i året. Mer informasjon finner du på 
www.radich.no/medlemskap. 

Medlemskap tegner du enklest ved å fyl-
le ut vårt medlemsskjema på www.radich.
no/medlemskap. Da vil du automatisk bli 
registrert i vårt medlemsregister. Alterna-
tivt kan du sende innmeldingen pr. e-post 
til venner@radich.no, eller sende brev til 
Christian Radichs Venner, Akershusstranda 
9, 0150 Oslo.

Enkeltmedlem kr 300,- pr. år

Enkeltmedlem t.o.m. 26 år kr 150,- pr. år

Familiemedlem kr 500,- pr. år

Livsvarig medlem kr 5000,-

Foreninger/bedrifter 
under 50 ansatte  kr 2500,- pr. år  

Bedrifter over 50 ansatte kr 5000,- pr. år

Avtalegiro
Vi anbefaler alle å opprette avtalegiro for 
betaling av medlemskontingent for å unn-
gå gebyr og for å forenkle vårt arbeide med 
inndriving av kontingentene. Ta kontakt 
med din bank om du vil opprette ny avta-
legiro (den gamle gikk ut i 2019 fordi vi gikk 
over til nytt regnskapssystem). Fra 2022 vil 
det pålegges et administrasjons gebyr på 
kr 50 for fakturaer sendt ut pr. post eller pr. 
e-faktura.

Kari og Line ønsker velkommen på vennetur.
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Tid: Torsdag 21.april 2022 kl. 18.00 
Sted: Skur 32, Akershusstranda 9, Oslo. 

For medlemmer som ikke har mulighet til å delta fysisk, vil 
vi som de to siste årene åpne for innhenting av stemmer 
via en link som oversendes senest en uke før årsmøtet med 
stemmefrist 2 dager før årsmøtet, altså tirsdag 19. april 
2022.

Saksdokumenter: Legges ut på www.radich.no/venne-
forening, eller fås ved henvendelse til Stiftelsens kontor 
på telefon 22 47 82 70, eller ved henvendelse til venner@
radich.no. Saksdokumentene vil også ligge inkludert i de 
ulike sakene i linken med stemmeseddelen.

Agenda
1) Konstituering
a) Spørsmål om møtet er lovlig kalt inn
b) Valg av møteleder
c) Valg av referent
d) Valg av to medlemmer til å underskrive protokollen
e) Opptak av navnefortegnelse

2) Gjennomgang og godkjenning av regnskap og årsbe-
retning

a) Gjennomgang av årsberetning for 2021
b) Gjennomgang av regnskap og revisorberetning for 

2021
c) Godkjenning av begge

3) Statuttene
a) Eventuelle forslag om endringer

4) Handlingsplan for kommende periode
a) Gjennomgang og godkjennelse

5) Budsjett og årskontingent
a) Gjennomgang og godkjenning av budsjett for 2022
b) Fastsette årskontingenten for 2023

6) Valg
a) Styre
b) Revisor

7) Avslutning

Forfriskninger vil være tilgjengelig ved møtets begynnelse. 
Avslutningsvis serveres kaffe og kake/frukt.

Etter at årsmøtet formelt sett er avsluttet vil tidligere 
overstyrmann og nå driftssjef, Daniel Ingebretsen dele er-
faringer fra Windjammer sett fra mannskapets side, samt 
gi informasjon om planene framover.

CR- Nytt på E-post
Selv om de aller fleste ønsker seg Christian Radich Nytt i 
postkassen, har flere takket ja til å motta magasinet på 
e-post. På den måten sparer vi miljøet og foreningen sparer 
porto som kan brukes til andre formål. Om du ønsker CR-nytt 
på e-post, kan du sende en e-post til venner@radich.no.

GULLNÅLEN
Stiftelsen har innstiftet 
Christian Radichs Gull-
nål. Den ble i 2021 
delt ut til kaptein Clas 
Jagdum som har vært 
ansatt i stiftelsen i 
mer enn 25 år. Olav 
Sollie mottok også 
gullnålen for sin innsats 
som styremedlem og 
styreleder i Stiftelsen i mer 
enn 13 år, hvor han fortsatt 
er aktiv. Venneforeningen har tatt 
stiftelsens oppfordring og vil ha ansvar for utdeling av  
fremtidige gullnåler. Gullnålen skal henge høyt og sær-
lig legge vekt på for eksempel lang ansettelsestid eller  
betydelig frivillig innsats. Venneforeningen vil utarbeide 
kriterier for dette.  

Christian Radichs Venner 
Årsmøte for 2021

Vi hadde en flott medlemskveld i desember hvor Simen Havig- 
Gjelseth viste bilder og fortalte om sin spektakulære tur med 
kajakk rundt Nordaustlandet, Svalbards nest største øy.

Foto: Solveig M. Halle
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Returadresse:
Christian Radichs Venner
Akershusstranda 9
0150 Oslo

Ettersendes ikke ved 
varig adresseendring

Christian Radich 
TA K K E R  S I N E  STØT T E S P I L L E R E

FUNDING SUPPORTERS 
Staten v/Kulturdepartementet 
Oslo Kommune v/Kulturetaten 
Sparebankstiftelsen DNB 
A. Wilhelmsen Foundation 
Eckbos legat
Stiftelsen Det Norske Veritas Leif 
Høegh Stiftelsen

Stiftelsen Uni
Oslo Havn
Christian Radichs Venner 
Bergesen Stiftelsen
Golar MGMT Norway AS
Hans Herman Horns Stiftelse 
Klaveness Marine
Skuld
AS Thor Dahl
Fred Olsen Social Engagement Group 
Sparebank 1 Nord-Norge
Kim Hua Goh og Knut Nordby
Einar Sissener
Anders Mjaaland

SUPPORTIVE SUPPLIERS 
Oslo Havn
Jotun
Skuld
Castrol
KPMG
DNV GL
Bergvall Marine 
Sjøfartsdirektoratet 
Doxacom
Golar MGMT Norway AS 
Helly Hansen
Belsenso
Kongsberg Maritime 
Jordan, Orkla
Horten Skipsreaparasjoner
Wikborg&Rein

 Kontaktinfo
+47 22 47 82 70 
www.radich.no            
Akershusstranda 9, Skur 32, 0150 Oslo


